PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.935.388/0001-15

CAREAÇU/MG, 12 de dezembro de 2023.

URGENTE!Oficio n° 118/2023

Assunto: Encaminhamento do Projeto de Lei que "Disciplina a

participação do Município de Careaçu em Consórcio Público,

dispensa a ratificação do Protocolo de Intenções e dá outras

providências. "

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminho o Projeto de Lei que
"Disciplina a participação do Municipio de Careaçu em
Consórcio Público, dispensa a ratificação do Protocolo de
Intenções e dá outras providências", para apreciação e
consequente aprovação desta Egrégia Câmara Municipal em regime
de urgência.

Assim, na certeza de sermos atendidos, colocamo-nos à
disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem
necessários e despedimo-nos com os respeitos de costume.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
RECEBADOTovar dos .os Barroso

n3Í/?írcipalPrefeit<
DATA; ;

Careaçu - MG - 37.582-000Centro -
e-mail: pcareacu@uol.com.br

Av. Saturnino de Faria, 140
Telefone: (35) 3026-4166